
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  15.01.2026  № 5-ОД

м. Бровари

Про скликання сто дев’ятої 
чергової сесії Броварської 
міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ 
скликання 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання, враховуючи пропозиції щодо 
розгляду питань на черговій сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та відповідно до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2025 № 2462-107-08 «Про 
затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на І півріччя 2026 року» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Скликати сто дев’яту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання 29 січня 2026 року о 
10:00 год. 

2. Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань: 

2.1. Про приватизацію житлового приміщення гуртожитку.
        2.2. Про укладання договору на користування складовими газорозподільної 
системи.
        2.3. Про затвердження Порядку і нормативів відрахування суб’єктами 
господарювання, що належать до комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади, частини чистого прибутку (доходу) на 2026 рік до 
місцевого бюджету.
        2.4. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади 7/25 адміністративної будівлі за адресою: вулиця 
Героїв України, 15, місто Бровари Броварського району Київської області.



2

         2.5. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади електрогенератора від Броварської 
міськрайонної організації товариства Червоного Хреста України.
         2.6. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.
         2.7. Про надання дозволу на списання квартири у багатоквартирному 
будинку, що належить особам на праві приватної власності з балансу 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.
         2.8. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.
          2.9. Про припинення Комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броварське бюро технічної 
інвентаризації».
         2.10. Про виконання Програми підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів Броварської 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки.
        2.11. Про припинення Комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово–експлуатаційна 
контора-1».
        2.12. Про припинення Комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово–експлуатаційна 
контора-2».
        2.13. Про припинення Комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово–експлуатаційна 
контора-3».
        2.14. Про припинення Комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово–експлуатаційна 
контора-4».
        2.15. Про припинення Комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово–експлуатаційна 
контора-5».
        2.16. Про припинення комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія».
         2.17. Про припинення спеціалізованого комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварська 
ритуальна служба».
          2.18. Про припинення спеціалізованого комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій».
          2.19. Про припинення комунального підприємства «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.



3

          2.20. Про перейменування комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Міський футбольний клуб 
«Бровари».
          2.21. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 27.11.2025 № 2378-104-08.
         2.22. Про перейменування Комунального некомерційного підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварська 
стоматологічна поліклініка» та затвердження Статуту в новій редакції.
         2.23. Про перейменування Комунального некомерційного підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварський 
міський центр первинної медико-санітарної допомоги» та затвердження 
Статуту в новій редакції.
         2.24. Про перейменування Комунального некомерційного підприємства 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних громад 
Броварського району Київської області на Комунальне некомерційне 
товариство «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних 
громад Броварського району Київської області та затвердження Статуту в новій 
редакції.
         2.25. Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броварська 
стоматологічна поліклініка» на отримання кредиту у формі невідновлюваної 
кредитної лінії з метою купівлі обладнання.
         2.26. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 1 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції.
        2.27. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 2 ім. В.О. Сухомлинського Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції.
        2.28. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 3 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції.
        2.29. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 4 ім. С.І. Олійника Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції.
        2.30. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 5 ім. Василя Стуса Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції.
        2.31. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 



4

Броварського ліцею № 6 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції.
        2.32. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 7 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції.
        2.33. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 8 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції.
        2.34. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 9 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції.
        2.35. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 10 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції.
        2.36. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Броварського ліцею № 11 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області у новій редакції.
         2.37. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою 
та затвердження Статуту Початкової школи № 12 Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції.
         2.38. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Княжицького ліцею Броварської міської ради Броварського району Київської 
області у новій редакції.
         2.39. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Опорного закладу освіти Требухівський ліцей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції.
         2.40. Про зміну найменування закладу дошкільної освіти (ясел-садка) 
комбінованого типу «Джерельце» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, затвердження найменування закладу освіти 
англійською мовою, внесення змін до відомостей про адресу засновника та 
затвердження Статуту закладу у новій редакції.
          2.41. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника, затвердження Статуту 
Палацу творчості дітей та юнацтва Броварської міської ради Броварського 
району Київської області у новій редакції.
         2.42. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 



5

Дитячого естетико-натуралістичного центру «Камелія» Броварської міської 
ради Броварського району Київської області у новій редакції.
          2.43. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Центру національно-патріотичного виховання Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у новій редакції.
          2.44. Про затвердження найменування закладу освіти англійською мовою, 
внесення змін до відомостей про адресу засновника та затвердження Статуту 
Дитячо-юнацької спортивної школи Управління освіти і науки Броварської 
міської ради Броварського району Київської області у новій редакції.
          2.45. Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які 
надаються через Центр обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.
           2.46. Про укладення мирової угоди між Броварською міською радою 
Броварського району Київської області та Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Житлово-сервісна компанія».
          2.47. Про внесення змін до Програми заходів з організації територіальної 
оборони в Броварській міській територіальній громаді на 2026 рік.
          2.48. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Броварської міської територіальної громади на 2026 рік.
          2.49. Про припинення права користування земельними ділянками, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
користування, зміну цільового призначення земельної ділянки, надання дозволу 
на розроблення документації із землеустрою, внесення змін до договору оренди 
землі, внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.
         2.50. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення на 
новий строк договорів оренди землі.
         2.51. Про продовження дії договору про встановлення особистого 
строкового сервітуту.
        2.52. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам, зміну цільового призначення 
земельних ділянок в м. Бровари Броварського району Київської області.
        2.53. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельної 
ділянки у власність, зміну цільового призначення земельних ділянок 
громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської області.
        2.54. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельної 
ділянки у власність громадянці, надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) власникам земельних часток (паїв).
        2.55. Про продаж земельних ділянок.
        2.56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель на території Броварської міської територіальної громади 
Київської області (в межах та за межами населених пунктів с. Княжичі,                              
с. Сотницьке (с. Переможець), с. Требухів).



6

2.57. Про розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 
меж населеного пункту міста Бровари Броварського району Київської області.

2.58. Про проведення нормативної грошової оцінки земель міста Бровари 
Броварського району Київської області.
        2.59. Про відмову у затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки цільове призначення якої змінюється та у зміні цільового 
призначення земельної ділянки в с. Княжичі Броварського району Київської 
області.
       2.60. Про відмову у наданні згоди на поділ земельної ділянки в м. Бровари 
Броварського району Київської області.
       2.61. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
надання земельних ділянок в користування та продажу земельної ділянки.
       2.62. Про припинення Комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Бровари-землеустрій».
       2.63. Про відмову у наданні земельних ділянок в оренду товариству з 
обмеженою відповідальністю «Лагрітос» в м. Бровари Броварського району 
Київської області.
       2.64. Про затвердження звіту про виконання бюджету Броварської міської 
територіальної громади за 2025 рік.
       2.65. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2025 року № 2461-107-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2026 рік» та додатків 1, 2, 3, 5.

2.66. Різне:
2.66.1. Про заслуховування щорічного звіту здійснення державної 

регуляторної політики виконавчими органами Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у 2025 році.

    2.66.2. Про заслуховування звіту виконання плану роботи Броварської міської 
ради Броварського району Київської області за ІІ півріччя 2025 року.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


